中国建筑金属结构协会

中建金协（钢构）【2023】08 号

关于召开全国建筑钢结构行业省市协会
会长（秘书长）座谈会的通知

各省、直辖市相关行业协会∶

为深入学习贯彻党的二十大精神，完整、准确、全面贯

彻新发展理念，进一步加强与各地方协会、行业组织间的相

互联系和交流合作，凝聚行业资源和力量，携手联动，进一

步 发挥好政府部门的桥梁纽带作用，不断提升对钢结构企

业、专家队伍的服务水平，共同推动建筑钢结构行业的健康

发展。经研究，定于 2023 年 6 月 3 日下午召开全国建筑钢

结构行业省市协会会长（秘书长）座谈会。相关事宜通知如

下：

一、会议时间

2023 年 6 月 3 日下午：19:30-21:00

二、会议地点

上海富悦大酒店（上海市松江区茸悦路208弄，电话:021

3768 8888）

三、参加人员

中国建筑金属结构协会和相关协会负责人，各省、直辖

市钢结构行业协会主要领导、相关行业协会钢结构分会（委

员会）负责人。

四、主要内容

1.交流 2022 年建筑钢结构分会的工作及 2023 年的工作

安排。

2.与省市协会就相关工作进行交流。

3.听取省市协会的意见和建议，新形势下，钢结构行业

组织如何更好服务行业发展进行研讨。

五、报名方式

为组织好本次会议,请拟参加年会的

单位领导、代表 5 月 26 日前填写参会回

执(扫描右面二维码填写电子回执) ，参

会代表免会务费，食宿由会务组统一安

排，交通费自理。

六、联系方式

协会联系人：周 瑜 18911850420 邢春玲 13810798000

邮箱：gangwyh@163.com

承办单位联系人：

中冶（上海）钢结构科技有限公司

刘晓琴13774247876

附件 1：关于召开 2023 年全国建筑钢结构行业大会的通知

附件 2：参会回执

中国建筑金属结构协会

建筑钢结构分会

2023年 4月 27日

全国建筑钢结构行业省市协会会长（秘书长）座谈会回执

姓名 性别 单位 职务
联系电话

（手机）

住宿安排 天数

单住 合住 否